



VIZIUM “Mazo pētnieku darbnīcas”

pirmsskolas vecuma bērniem notiks

nedēļas nogalēs

Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina pirmsskolas vecuma bērnus uz “Mazo pētnieku darbnīcām”, kurās zinātkārie ģipari varēs rotaļāties, spēlēt spēles un piedalīties dažādās izzinošās un jautrās aktivitātēs kopā ar VIZIUM smaidīgajiem pasniedzējiem. “Mazo pētnieku darbnīcas” notiks katru nedēļas nogali, piedāvājot bērniem atraktīvus brīvdienu ritus, bet vecākiem nelielu atelpas brīdi.

Lai sestdienu un svētdienu rīti būtu īpaši aizraujoši, VIZIUM ir parūpējies par radošu laika pavadīšanas iespēju. Mazie pētnieki varēs izbaudīt spēles Mazo pētnieku galerijā un piedalīties dažādās izglītojošās un izklaidējošās aktivitātēs, piemēram, eksperimentēt ar krāsām, apgūt burtus un skaitļus, darboties ar robotiņiem, būvēt konstrukcijas no Lego klucīšiem, veidot lielformāta zīmējumus un daudz ko citu.

Darbnīcas notiek katru sestdienu un svētdienu plkst. 10.30 – 12.30:

- 7. un 8. septembrī

Šajā nedēļas nogalē mazie pētnieki tiks iepazīstināti ar spoguļraksta tehniku. Bērniem būs iespēja izmantot spoguļus kā instrumentu, lai veicinātu prasmi iziet labirintu, kā arī pārbaudīt savu roku veiklību.

- 14. un 15. septembrī

Mazie pētnieki izzinās objektu spēju lidot, jo reiz arī zinātnieki to pētīja un atklāja pamatnoteikumus, lai šis process būtu iespējams. Nodarbībā kopīgi veidosim jautro planieri, kas palīdzēs izprast interesantos fizikas principus.

- 21. un 22. septembrī

Šajā nodarbībā apskatīsim, kā izskatās 2D un 3D ģeometriskas figūras, kā arī veidosim tās no plastilīna. Pārbaudīsim, cik labi atpazīstam figūras, pildot uzdevumus “LearningApps” mājas lapā.

- 28. un 29. septembrī

Iepazīstoties ar zooloģijas zinātni, mazie pētnieki ielūkosies kukaiņu pasaulē caur mikroskopu, izpētot tos tuvplānā, kā arī izveidos paši savu kukainīti no dabas materiāliem.

Darbnīcas notiek VIZIUM mācību klasēs un Mazo pētnieku galerijā, tās ir paredzētas 4 – 6 gadus veciem bērniem. Uz darbnīcām nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās:

www.adre.se/pieteiktspetnieki. Pieteikšanās anketa uz konkrēto nedēļas nogali tiks atvērta katru pirmdienu.

Mazo pētnieku nodarbībās notiek katru sestdienu un svētdienu no plkst. 10:30 līdz 12:30 zinātnes centrā VIZIUM. Maksa par vienu nodarbību ir 6,98 EUR.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra un zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem,

publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra mājas lapā

www.digitalaiscentrs.lv, zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.